Ģekilde, Türkiye Ticaret Sicil Gazetesinin 21 Nisan 2010  tarihli ve 7548  sayılı nüshası ile 21 Nisan 

2010 tarihli Milliyet Gazetesinde ilan edilerek toplantı gün ve gündeminin bildirilmesi suretiyle süresi 

içinde yapıldığı anlaĢıldı. 

Hazirun cetvelinin tetkikinden, Ģirketin toplam 180.000.000.- (Yüzseksenmilyon) TL.lık  sermayesine 
tekabül eden 18.000.000.000 (Onsekizmilyar) adet hisseden 26.887,40 TL.lık sermayeye karĢılık 

2.688.740 adet hissenin asaleten, 148.642.167,11 TL.lık  sermayeye karĢılık 14.864.216.711  adet 

hissenin vekaleten olmak üzere toplam 14.866.905.451 (OndörtmilyarsekizyüzaltmıĢaltımilyon 
dokuzyüzbeĢbindörtyüzellibir) adet hissenin  temsil edildiğinin ve böylece gerek kanun ve gerekse ana